Item supplica ad Vostra Illustri Signoria ultimamenti havendo quella
per optima constituta et innata virti sempri pronta la benigna manu ad
iudicii et caritalive a li altri hospitali di lu regno quilli aiutando et au-
gmentando li renditi et altri subsidii tali per cki si rendi innanti lu
Onnipotenti Din remuneraturi et di la invictissima regia Maiestati del Re
nostro Signuri piatusissimo et zelante in subsidio di li poviri uno renomo
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tali di Vostra Illustri Signoria cki specta appresso quilli suimma remu-
neractioni nonmino supplica lu poviru hospitali di la clarissima cita di
Catania sia in lu conspecto di Vosira Tllustri Signoria et interponga li
parli di quillo cum la sacra regia Maiestati et la Sanclitd de lo Papa di
putiri angmentari di qualchi introiti oy vero ad uniri la balia di novalu-
chi ne lo diclo hospitali in la forma e mania chi a la felici cita di Pa-
lermo so hospitali ja per Vostra illustri Signoria opterra sperando a la
prodencia e carita grandi di Vostra illustri Signoria a la quali humililer
supplicano darra luere lu expedienti tali serra optinuta da li prefati et
di lo inviclissimo Re mostro Signuri et di la Sanctita del Papa concessa
gractia sencza detrimento di lo comendatario di la dicla abatia y refor-
mamento di quello et angmento di lo prefato hospitali. PLAceET Illustri
Domino Viceregi super contentis in presenti capilulo parles suas inter-
ponere in bealissimo Domino nostro Papa et Sacra Regia Maieslali do-
mini nostri Regis. Antonius Sollima 1. t. P.

Item si supplica ad Vostra Illustri Signoria cki li presenli capituli
supplicati ad vostra Illustri Signoria si hagiano ad observari ad unguem
cum eorum decretationibus et contravenienles incurrant in penam un-
ciarum centum apponendarum regio fisco et tercia pars applicetor ma-
ragmatis dicti hospitalis et quod sola formatura et decretatione sufficiat
ad corroboractionem presentium capitula (sic). PraceT Illustri Domino
Vireregi. Antonius Sollima I. t. P.

Expedita in clarissima civitate Cathaniae die XIII mense octobris
XIII Indictione 1494,
Ferdinandus de Acunya vidit Benedictus protonotario.

Dominus Vicerrex mandavit mihi Antonio Sollima locum tenens ma-
gister notarius in officio protonotarii eam Benedictus protonotario.

Ex attis bance magnificornm dominorum Juratorum clarissime civi-
tatis Cathaniae die X Juli VIII Indictione 1520.

Collatione salva.
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Doc. 1V. Istanza per il ritorno dagli incarabili all’ antica sede (feb-
braio 1567). GAVE, vol. 17, f. 44 (altra copia in vol. 16 f. 194).